
PACHET CONFORM ADV1165298

I.D.: 49359210

Data publicarii	02.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 382,15 RON - 382,15 RON

Descriere: 1 Saci menajeri 35 litri Saci menajeri 35 litri, 50buc/rola rola 10 1.69 16.90 20.11 2 Saci menajeri 240 litri Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola rola 10 3.85 38.50 45.82 Total Factura nr. 1 55.40 65.93 Factura Nr.2 1 Saci menajeri 35 litri Saci menajeri 35 litri, 50buc/rola rola 55 1.69 92.95 110.61 2 Saci menajeri 240 litri Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola rola 40 3.85 154.00 183.26 3 Rezerva mop Rezerva mop din bumbac, adaptabil la orice fel de coada sau maner telescopic 250g buc 30 2.66 79.80 94.96 Total Factura nr. 2 326.75 388.83
